
Číslo rámcové smlouvy: 100/2023 
Číslo smlouvy: 12/2024 (1), Dodatek č. 1 

Dodatek č. 1  

SMLOUVY O DÍLO 
 

(uzavřena dle ust. § 2586 – 2635 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku) 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 
 
Objednatel:  
Město Kynšperk nad Ohří 
Jana A. Komenského 221/13, Kynšperk nad Ohří 
Jednající:  Marek Matoušek, starosta 
IČO:   00259454 
DIČ:  CZ00259454 
 
Dále jen „objednatel“ 
 
a 
 
Zhotovitel:  BOLID M s. r.o.  
   Praha, Voršilská 2085/3, PSČ 110 00 
Jednající:  Petr Stránský, prokurista  
Bankovní spojení: ČSOB 177635095/0300 
IČO:   26347741 
DIČ:   CZ26347741 
 
Dále jen „zhotovitel“ 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli tuto smlouvu o dílo: 
 

PŘEDMĚT DODATKU  
 
Předmětem dodatku č. 1 je nepodstatná změna smlouvy o dílo č. 12/2024 (1) uzavřené dne 
28.04.2024 v souladu s rámcovou smlouvou o dílo na předmět veřejné zakázky „Oprava 
městské branky“ uzavřené dne 27.11.2023 mezi Městem a zhotovitelem BOLID M s.r.o., se 
sídlem Voršilská 2085/3, 110 00 Praha 1, IČO 26347741 v souladu s ustanovením zákona 
č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, § 222 a rámcovou smlouvou.  
 
 
Jedná se upřesnění odstavce 1. článku II., věty za dvojtečkou – smlouvy o dílo č. 12/2024 (1) 
uzavřené dne 28.03.2024, který nemá vliv na rozsah, cenu a provádění díla. Současně se 
upravuje název rozpočtu v souladu s textem opraveného článku smlouvy.  



Číslo rámcové smlouvy: 100/2023 
Číslo smlouvy: 12/2024 (1), Dodatek č. 1 

 
 
PŮVODNÍ ZNĚNÍ odstavce 1) článku II. PŘEDMĚT SMLOUVY A URČENÍ SMLUVNÍHO 
ZÁVAZKU 

1) Zhotovitel se zavazuje, že provede na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za 
cenu dohodnutou v této smlouvě následující dílo: na základě cenové nabídky ze dne 
31.10.2023.  

 
NOVÉ ZNĚNÍ odstavce 1) článku II. PŘEDMĚT SMLOUVY A URČENÍ SMLUVNÍHO 
ZÁVAZKU 

1) Zhotovitel se zavazuje, že provede na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za 
cenu dohodnutou v této smlouvě následující dílo: rozebrání dřevěných konstrukcí a 
stabilizace zděných konstrukcí 1. a 2. NP na domě č. p. 9, který je součástí pozemku 
p. č. 551 k.ú. Kynšperk nad Ohří, v rozsahu dle rozpočtu označeného jako 
 „Kynšperk nad Ohří - Rámcová smlouva ze dne 27.11.2023                                        
Rozsah prací pro rok 2024:  č.p. 9 na p.č. 551, k.ú. Kynšperk nad Ohří.   

 
 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.  

2. Obě strany smlouvy prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí 
a že byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 

3. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 
elektronický originál. 

4. Dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, 
ve znění pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku. 

5. Uzavření Dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Rady města Kynšperk nad Ohří  
č. č. RM 217/2024 ze dne 28.08.2024. 

 

 
Přílohy 

1. Položkový rozpočet aktuální rok „Kynšperk nad Ohří - Rámcová smlouva ze dne 
27.11.2023, Rozsah prací pro rok 2024: č.p. 9 na p.č. 551, k.ú. Kynšperk nad Ohří 

 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
………………………………….    ………………………………………. 
 
Marek Matoušek, starosta      Petr Stránský, prokurista  



Stavba : 23-36_1_2

Zhotovitel : BOLID M s.r.o. IČO : 26347741
Voršilská 2085/3 DIČ : CZ26347741

11000 Praha 1

Objednatel : Město Kynšperk nad Ohří IČO : 0025454
Jana A. Komenského 231/13, Kynšperk nad Ohří DIČ : CZ259454

bude zbývat

Základ pro DPH 15 %

Základ pro DPH 21 % 1 751 246,54 9 148 753,46

Zaokrouhlení 0,00

Cena celkem za stavbu bez DPH 1 751 246,54 9 148 753,46

cena celkem dle 
SoD

rozsah prací na 
rok 2024

Za zhotovitele Za objednatele

10 900 000,00 1 751 246,54

Kynšperk Branka 2023 CN BOLID rozsah 2024

10 900 000,00 1 751 246,54

0,00 0,00

Kynšperk nad Ohří - Ramcova smlouva ze dne 27.11.2023                                                             
Rozsah prací pro rok 2024:  č.p. 9 na p.č. 551, k.ú. Kynšperk nad Ohří

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. 1



Číslo Název bude zbývat

01 1 751 246,54 9 148 753,46
001 1 751 246,54 7 085 222,46
002 0,00 706 994,00
003 0,00 760 609,00
004 0,00 595 928,00

Číslo Název bude zbývat

1 0,00 251 319,45
2 0,00 35 403,20
3 0,00 203 937,55
4 0,00 74 124,43
5 0,00 57 406,98
61 0,00 395 364,38
62 0,00 321 206,50
63 0,00 85 975,20
8 0,00 57 929,22
94 79 795,39 79 795,38
95 0,00 39 913,75
96 113 923,67 0,00
99 2 412,79 129 909,43
711 0,00 56 965,47
713 0,00 114 680,82
721 0,00 192 326,00
722 0,00 31 064,00
723 0,00 125 043,00
725 0,00 21 243,00
730 0,00 337 318,00
762 780 146,43 2 905 965,84
764 0,00 50 210,00
765 0,00 255 888,00
766 0,00 882 020,00
771 0,00 13 401,57
772 0,00 71 037,48
781 0,00 51 228,91
783 12 800,00 58 267,16
784 0,00 71 122,01
M21 0,00 760 609,00
M22-1 0,00 339 473,00
M22-2 0,00 256 455,00
D96 463 815,83 118 461,18
VN 62 000,00 442 192,00
ON 236 352,43 261 496,55

ZTI 706 994,00 0,00
Elektro - silnoproud 760 609,00 0,00

10 900 000,00 1 751 246,54Oprava objektu městské branky

Elektro - slaboproud 595 928,00 0,00

Rekapitulace dílů

Zemní práce 251 319,45 0,00
Základy a zvláštní zakládání 35 403,20 0,00

cena celkem dle 
SoD

rozsah prací na 
rok 2024

Komunikace 57 406,98 0,00
Úpravy povrchů vnitřní 395 364,38 0,00

Svislé a kompletní konstrukce 203 937,55 0,00
Vodorovné konstrukce 74 124,43 0,00

Trubní vedení 57 929,22 0,00
Lešení a stavební výtahy 159 590,77 79 795,39

Úpravy povrchů vnější 321 206,50 0,00
Podlahy a podlahové konstrukce 85 975,20 0,00

Staveništní přesun hmot 132 322,22 2 412,79
Izolace proti vodě 56 965,47 0,00

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách39 913,75 0,00
Bourání konstrukcí 113 923,67 113 923,67

Vnitřní vodovod 31 064,00 0,00
Vnitřní plynovod 125 043,00 0,00

Izolace tepelné 114 680,82 0,00
Vnitřní kanalizace 192 326,00 0,00

Konstrukce tesařské 3 686 112,27 780 146,43
Konstrukce klempířské 50 210,00 0,00

Zařizovací předměty 21 243,00 0,00
Ústřední vytápění 337 318,00 0,00

Podlahy z dlaždic a obklady 13 401,57 0,00
Kamenné  dlažby 71 037,48 0,00

Krytiny tvrdé 255 888,00 0,00
Konstrukce truhlářské 882 020,00 0,00

Malby 71 122,01 0,00
Elektromontáže 760 609,00 0,00

Obklady keramické 51 228,91 0,00
Nátěry 71 067,16 12 800,00

Přesuny suti a vybouraných hmot 582 277,01 463 815,83
Vedlejší náklady 504 192,00 62 000,00

Montáž sdělovací a zabezp. techniky - EPS339 473,00 0,00
Montáž sdělovací a zabezp. techniky - CCTV256 455,00 0,00

Ostatní náklady 497 848,98 236 352,43

Rekapitulace stavebních objektů, provozních souborů a rozpočtů

cena celkem dle 
SoD

rozsah prací na 
rok 2024

Stavební práce 8 836 469,00 1 751 246,54

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. 2



0

Stavba: 23-36_1_2

Objekt: 01 Oprava objektu městské branky - dům č.p. 9 na p. č. 551 k.ú. Kynpšperk nad Ohří 

Rozpočet: 001 Stavební práce

cena celkem 
SoD

roszah prací 
na rok 2024 bude zbývat

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

94 Lešení a stavební výtahy 159 590,77 79 795,39 79 795,39 79 795,38

68 941941031R00 m2 68,00 17 000,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00

Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m 250,00000 125,00000 125,00000 125,00000

69 941941191RT4 m2 59,00 59 000,00 29 500,00 29 500,00 29 500,00

Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031, lešení rámové pronajaté 1 000,00000 500,00000 500,00000 500,00000

70 941941502R00 km 153,00 21 420,00 10 710,00 10 710,00 10 710,00

Doprava lešení pronaj-dovoz a odvoz sady do 250m2 140,00000 70,00000 70,00000 70,00000

71 941941831R00 m2 57,00 14 250,00 7 125,00 7 125,00 7 125,00

Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m 250,00000 125,00000 125,00000 125,00000

72 941955004R00 m2 187,00 32 670,77 16 335,39 16 335,39 16 335,38

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m 174,71000 87,35500 87,35500 87,35500

73 944944011R00 m2 16,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Montáž ochranné sítě z umělých vláken 250,00000 125,00000 125,00000 125,00000

74 944944031R00 m2 9,00 9 000,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00

Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 1 000,00000 500,00000 500,00000 500,00000

75 944944081R00 m2 9,00 2 250,00 1 125,00 1 125,00 1 125,00

Demontáž ochranné sítě z umělých vláken 250,00000 125,00000 125,00000 125,00000

96 Bourání konstrukcí 113 923,67 113 923,67 113 923,67 0,00

78 460080101RT1 m3 4 877,00 6 788,78 6 788,78 6 788,78 0,00

Rozbourání betonového základu, vybourání betonu 1,39200 1,39200 1,39200 0,00000

79 962031116R00 m2 186,00 491,04 491,04 491,04 0,00

Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm 2,64000 2,64000 2,64000 0,00000

80 962032241R00 m3 960,00 2 205,12 2 205,12 2 205,12 0,00

Bourání zdiva z cihel pálených na MC 2,29700 2,29700 2,29700 0,00000

81 965042141RT2 m3 3 701,00 15 122,29 15 122,29 15 122,29 0,00

Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm 4,08600 4,08600 4,08600 0,00000

82 965081713RT1 m2 89,00 2 052,34 2 052,34 2 052,34 0,00

Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické 23,06000 23,06000 23,06000 0,00000

83 965082933RT1 m3 391,00 7 691,95 7 691,95 7 691,95 0,00

Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2, tl. násypu 10 - 15 cm, plocha nad 2 m219,67250 19,67250 19,67250 0,00000

84 967042714R00 m2 1 295,00 19 425,00 19 425,00 19 425,00 0,00

Odsekání zdiva plošné, jednotlivé nesoudržné části zdiva 15,00000 15,00000 15,00000 0,00000

85 968061113R00 kus 24,00 672,00 672,00 672,00 0,00

Vyvěšení dřevěných okenních křídel 28,00000 28,00000 28,00000 0,00000

86 968061125R00 kus 17,00 153,00 153,00 153,00 0,00

Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 9,00000 9,00000 9,00000 0,00000

87 968062355R00 m2 277,00 3 157,80 3 157,80 3 157,80 0,00

Vybourání dřevěných rámů oken 11,40000 11,40000 11,40000 0,00000

88 968062455R00 m2 255,00 4 164,41 4 164,41 4 164,41 0,00

Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 16,33100 16,33100 16,33100 0,00000

89 978013161R00 m2 47,00 6 399,52 6 399,52 6 399,52 0,00

Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %, odstranění novodobých vrstev omítek136,16000 136,16000 136,16000 0,00000

90 978013191R00 m2 90,00 8 237,70 8 237,70 8 237,70 0,00

Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %, odstranění novodobých vrstev omítek91,53000 91,53000 91,53000 0,00000

91 978015261R00 m2 52,00 20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00

Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 50 % 400,00000 400,00000 400,00000 0,00000

92 978015291R00 m2 116,00 8 236,00 8 236,00 8 236,00 0,00

Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % 71,00000 71,00000 71,00000 0,00000

93 978059531R00 m2 117,00 7 423,07 7 423,07 7 423,07 0,00

Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 63,44500 63,44500 63,44500 0,00000

94 979054441R00 m2 53,00 903,65 903,65 903,65 0,00

Kynšperk Branka 2023 CN BOLID rozsah 2024



0

Stavba: 23-36_1_2

Objekt: 01 Oprava objektu městské branky - dům č.p. 9 na p. č. 551 k.ú. Kynpšperk nad Ohří 

Rozpočet: 001 Stavební práce

cena celkem 
SoD

roszah prací 
na rok 2024 bude zbývat

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

Kynšperk Branka 2023 CN BOLID rozsah 2024

Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým 17,05000 17,05000 17,05000 0,00000

99 Staveništní přesun hmot 132 322,22 2 412,79 2 412,79 129 909,43

95 999281108R00 t 827,00 132 322,22 2 412,79 2 412,79 129 909,43

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m 160,00268 2,91752 2,91752 157,08516

762 Konstrukce tesařské 3 686 112,27 780 146,43 780 146,43 2 905 965,84

118 762112811R2 m2 4 300,00 534 662,00 534 662,00 534 662,00 0,00

Demontáž hrázděných stěn 124,34000 124,34000 124,34000 0,00000

119 762112811R3 m2 998,00 106 386,80 106 386,80 106 386,80 0,00

Demontáž stropních trámových konstrukcí 106,60000 106,60000 106,60000 0,00000

127 762331815R7 kompl 89 320,00 89 320,00 89 320,00 89 320,00 0,00

Demontáž konstrukcí krovů, vč. odstrojení zbytku střešního pláště 1,00000 1,00000 1,00000 0,00000

131 762521811R00 m2 76,00 3 689,80 3 689,80 3 689,80 0,00

Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm 48,55000 48,55000 48,55000 0,00000

132 762521812R00 m2 98,00 12 911,50 12 911,50 12 911,50 0,00

Demontáž podlah bez polštářů z fošen tl. do 50 mm 131,75000 131,75000 131,75000 0,00000

133 762522812R00 m2 114,00 2 798,70 2 798,70 2 798,70 0,00

Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 50 mm 24,55000 24,55000 24,55000 0,00000

139 762811811R00 m2 39,00 3 221,40 3 221,40 3 221,40 0,00

Demontáž záklopů z hrubých fošen 82,60000 82,60000 82,60000 0,00000

143 762841812R00 m2 138,00 18 105,60 18 105,60 18 105,60 0,00

Demontáž podbití stropů z prken 131,20000 131,20000 131,20000 0,00000

144 762911121R00 m3 1 766,00 44 150,00 8 830,00 8 830,00 35 320,00

Impregnace řeziva Bochemit QB 25,00000 5,00000 5,00000 20,00000

145 998762102R00 t 1 571,00 23 377,30 220,63 220,63 23 156,67

Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m 14,88052 0,14044 0,14044 14,74008

783 Nátěry 71 067,16 12 800,00 12 800,00 58 267,16

179 783782205R00 m2 64,00 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00

Nátěr Bochemitem QB 2x 200,00000 200,00000 200,00000 0,00000

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 582 277,01 463 815,83 463 815,83 118 461,18

186 979081111R00 t 256,00 34 521,22 27 498,06 27 498,06 7 023,16

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 134,84851 107,41429 107,41429 27,43422

187 979081121R00 t 24,00 93 854,56 74 760,35 74 760,35 19 094,21

Příplatek k odvozu za každý další 1 km, předpoklad celkem 30 km 3 910,60678 3 115,01444 3 115,01444 795,59234

188 979082111R00 t 349,00 47 062,13 37 487,59 37 487,59 9 574,54

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 134,84851 107,41429 107,41429 27,43422

189 979082121R00 t 37,00 14 968,18 11 922,99 11 922,99 3 045,19

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m, předpoklad celkem do 25 m 404,54553 322,24287 322,24287 82,30266

190 979084212R00 t 367,00 6 767,78 5 390,91 5 390,91 1 376,87

Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 50 m, přemístění rozebrané dlažby a podkladu mimo plochu a zpět18,44082 14,68913 14,68913 3,75169

191 979087213R00 t 723,00 6 666,36 5 310,12 5 310,12 1 356,24

Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace, pro přemístění rozebrané dlažby a podkladu zpět9,22041 7,34457 7,34457 1,87584

192 979990001R00 t 691,00 93 180,32 74 223,27 74 223,27 18 957,05

Poplatek za skládku stavební suti 134,84851 107,41429 107,41429 27,43422

193 979990107R00 t 1 980,00 285 256,46 227 222,54 227 222,54 58 033,92

Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904 144,06892 114,75886 114,75886 29,31006

VN Vedlejší náklady 504 192,00 62 000,00 62 000,00 442 192,00

195 005121 R Soubor 246 501,00 246 501,00 50 000,00 50 000,00 196 501,00

Zařízení staveniště 1,00000 0,20284 0,20284 0,79716

197 005211080R Soubor 86 135,00 86 135,00 12 000,00 12 000,00 74 135,00

Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi 1,00000 0,13932 0,13932 0,86068

ON Ostatní náklady 497 848,98 236 352,43 236 352,43 261 496,55



0

Stavba: 23-36_1_2

Objekt: 01 Oprava objektu městské branky - dům č.p. 9 na p. č. 551 k.ú. Kynpšperk nad Ohří 

Rozpočet: 001 Stavební práce

cena celkem 
SoD

roszah prací 
na rok 2024 bude zbývat

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

Kynšperk Branka 2023 CN BOLID rozsah 2024

198 OST 01 kompl 112 284,00 112 284,00 112 284,00 112 284,00 0,00

Restaurátorský průzkum fasády a vnitřních omítek 1,00000 1,00000 1,00000 0,00000

200 OST 03 m3    3 562,00 248 404,98 124 068,43 124 068,43 124 336,55

Archeologický dohled a průzkum 69,73750 34,83111 34,83111 34,90639
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